
Išrašas 

 

TELŠIŲ REGIONO PLĖTROS TARYBOS PATARIAMOSIOS KOLEGIJOS PARTNERIŲ 

GRUPĖS 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2024-08-07 Nr. P/P-5 

Telšiai 

 

1. SVARSTYTA. Dėl Telšių regiono plėtros tarybos 2023 m. kovo 10 d. sprendimo Nr. 

K/S-5 „Dėl 2022 –2030 m. Telšių regiono plėtros plano patvirtinimo“ pakeitimo. 

Telšių regiono plėtros tarybos ekspertė Gintarė Martinkienė pristatė 2022-2030 m. Telšių 

regiono plėtros plano pakeitimus (pranešimas pridedamas). 

Liudas Skierus pasidomėjo dėl švietimo paslaugų pasiūlos plėtros ikimokyklinio ugdymo 

srityje. 

Kiti Partnerių grupės nariai klausimų, pasiūlymų ir pastebėjimų neturėjo. 

NUTARTA. Bendru sutarimu pritarti sprendimo projektui. 

Balsavo: „už“ – 9, „prieš“ – 0, „susilaikė“ – 0, „nusišalino“ – 0. 

 

 

 

Posėdžio pirmininkė Jolanta Norvaišienė 

 

 

 

Posėdžio sekretorė Jolanta Jurkuvienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Išrašas tikras 

Telšių regiono plėtros tarybos 

vyresnioji specialistė (vyriausioji buhalterė) 

 

  Jolanta Jurkuvienė 


